

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie la acoperisul Salii de sport a Gimnaziului Scorteni rI Telenesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.4.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>RpCI42 B</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,</b>	<b>m2</b>			<b>37,95</b>
						<b>37,85</b>
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,925
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,57	18,925
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
<b>2</b>	<b>RpCH3 2C</b>	<b>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala</b>	<b>m2</b>			<b>9,613</b>
						<b>9,463</b>
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	52,57	4,731
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,57	4,731
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
<b>3</b>	<b>RpCH3 2B</b>	<b>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta</b>	<b>m2</b>			<b>20,852</b>
						<b>20,502</b>
3.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,28	52,57	14,72
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	52,57	5,783
3.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	5	0,35
<b>4</b>	<b>RpCH0 5A</b>	<b>Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin</b>	<b>m</b>			<b>83,092</b>
						<b>50,467</b>
4.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	4000	32
4.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	2	0,4
4.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,57	52,57	29,965
4.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	52,57	20,502
4.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	10	0,15
4.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
<b>5</b>	<b>RpCH0 5A</b>	<b>Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin</b>	<b>m</b>			<b>83,092</b>
						<b>50,467</b>
5.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	4000	32
5.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	2	0,4

5.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,57	52,57	29,965
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	52,57	20,502
5.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	10	0,15
5.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
<b>6</b>	<b>CE30A</b>	<b>Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit</b>	<b>m2</b>			<b>69,698</b>
						<b>15,508</b>
6.1	20101029 03495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0127	4000	50,8
6.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	27	3,24
6.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
<b>7</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>252,255</b>
						<b>44,685</b>
7.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	15	3,45
7.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	20	34
7.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134
7.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
7.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
7.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
7.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
7.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
7.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
<b>8</b>	<b>CN51A</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascuse cu paste</b>	<b>m3</b>			<b>52,643</b>
						<b>13,143</b>
8.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,96	20	39,2
8.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,25	52,57	13,143
8.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
8.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	100	0,2
<b>9</b>	<b>CE17A</b>	<b>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de</b>	<b>m2</b>			<b>26,274</b>
						<b>13,143</b>
9.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	10	11,5
9.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
9.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
9.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
9.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629

9.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>10</b>	<b>CE06A</b>	<b>Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,</b>	<b>m2</b>			<b>245,579</b>
						<b>63,084</b>
10.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	118	135,7
10.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	35	21
10.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	1	5
10.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	0,54	2,7
10.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	24	7,8
10.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	15	1,5
10.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
10.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	52,57	57,827
10.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
10.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
<b>11</b>	<b>CK23B</b>	<b>Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu</b>	<b>m2</b>			<b>1090,552</b>
						<b>38,376</b>
11.1	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1	1000	1000
11.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	1	4
11.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	91	42,77
11.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,165	18	2,97
11.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	2	0,8
11.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8	1,92	1,536
11.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,66	52,57	34,696
11.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
11.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>12</b>	<b>CE31A</b>	<b>Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.</b>	<b>m2</b>			<b>62,446</b>
	<b>1</b>					<b>39,69</b>
12.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4000	22
12.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	27	0,756
12.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,015	52,57	0,789
12.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,74	52,57	38,902
<b>13</b>	<b>CK26B</b>	<b>Opritori de zapada montate la acoperis din tabla profilata</b>	<b>m</b>			<b>71,078</b>
						<b>21,028</b>
13.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	46	46
13.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	1	4
13.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,822

13.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,206
13.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>14</b>	<b>CE20A</b>	<b>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.dn150</b>	<b>m</b>			<b>155,282</b>
						<b>15,771</b>
14.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	75	78,75
14.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	15	21
14.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	20	4
14.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	20	2
14.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	20	4
14.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	78	15,6
14.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
14.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
14.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
14.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>15</b>	<b>CE22A</b>	<b>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.dn100</b>	<b>m</b>			<b>162,295</b>
						<b>18,4</b>
15.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	75	78,75
15.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	75	37,5
15.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	25	6,25
15.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
15.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
15.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	25	6,25
15.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	20	5
15.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
15.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
15.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
<b>16</b>	<b>RpCB1 8G</b>	<b>Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.la</b>	<b>m3</b>			<b>311,885</b>
						<b>289,135</b>
16.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	15	0,75
16.2	71230100 10200	Betonist	h-om	4	52,57	210,28
16.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5	52,57	78,855
16.4	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,35	50	17,5
16.5	29522700 03380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,35	10	3,5
16.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,2	5	1
<b>17</b>	<b>RpCA0</b>	<b>Sapaturi manuale de pamint in spatii</b>	<b>m3</b>			<b>162,967</b>

	<b>1A</b>	<b>limitate, avind sub 1,00 m latime si</b>				<b>162,967</b>
17.1	93120400 19600	Sapator	h-om	3,1	52,57	162,967
<b>18</b>	<b>TrB01B</b>	<b>Transportul materialelor din grupa 4</b>	<b>t</b>			<b>81,484</b>
	<b>2-9</b>	<b>(incarcare, aruncare, descarcare,</b>				<b>81,484</b>
18.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,55	52,57	81,484
<b>19</b>	<b>RpCE0</b>	<b>Straturi suplimentare de separare, din</b>	<b>m2</b>			<b>15,067</b>
	<b>9A</b>	<b>alcatuirea hidroizolatiei, executate cu</b>				<b>3,68</b>
19.1	26821226 00749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	1,12	10	11,2
19.2	20028339	Materiale mărunte	%	1	0	0
19.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,07	52,57	3,68
19.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
<b>20</b>	<b>CB01A</b>	<b>Cofraje, din scinduri de rasinoase</b>	<b>m2</b>			<b>197,579</b>
		<b>pentru turnarea betonului de</b>				<b>89,369</b>
20.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	22	3,3
20.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,25	27	6,75
20.3	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
20.4	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4000	8
20.5	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4000	8
20.6	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,02	4000	80
20.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
20.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,45	52,57	76,227
<b>21</b>	<b>TsC54</b>	<b>Strat de fundatie din nisip 5cm</b>	<b>m3</b>			<b>393,513</b>
	<b>A</b>					<b>47,313</b>
21.1	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1	300	330
21.2	41001262 02818	Apă	m3	0,1	15	1,5
21.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9	52,57	47,313
21.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	50	10,5
21.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	10	4,2
<b>22</b>	<b>TsC54</b>	<b>Strat de fundatie din pietris.</b>	<b>m3</b>			<b>355,744</b>
	<b>C</b>					<b>52,044</b>
22.1	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	250	287,5
22.2	41001262 02818	Apă	m3	0,1	15	1,5
22.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	52,57	52,044
22.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	50	10,5
22.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	10	4,2
<b>23</b>	<b>CA03D</b>	<b>Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri</b>	<b>m3</b>			<b>1510,085</b>
		<b>de sprijin, pereti sub cota zero,</b>				<b>236,565</b>

23.1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0	0
23.2	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273	3	819
23.3	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	300	222
23.4	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	250	170
23.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	15	4,35
23.6	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	0
23.7	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1	52,57	215,537
23.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	52,57	21,028
23.9	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,057	20	1,14
23.1	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,018	100	1,8
23.1	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12
23.1	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	100	25
<b>24</b>	<b>Trl1AA 01A1</b>	<b>Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe</b>	<b>t</b>			<b>26,285</b>
						<b>26,285</b>
24.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5	52,57	26,285

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;